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Enionun Eenuepida tov Evponaikav Kowothtov

Aptd. C 298/1

(Avakocvioe)

EITNITPOITH

10 Nogp6piov 1995
(95/C 298/01)

[oo6 og £Ivikd vououa yioo pia povada:

Dpayko Belylov ko
Dpayxo AovEep6ovpyou

Aavikn kopova
Ceppavikd papko
Aporxph

[onavik necéta
[oudAikd pphyko
[phavdikn Alpa
[taAikh Apa
OlMavdikd plopivt
AvoTplakd oerivi

[optoyaikd eakovd0

38,5452
7,27271
1,87479

310,274

161,765
6,47578
0,823044

2120,16
2,09913
13,1920
197,401

Owiavdikd papko
Toundikt kopova
Alpa otepAiva

Aordpro Hvoptvev Moitteiov

Aoiaplo Kavada

[ev

EA6eTikd @phyxo
Nop6ényikn kopdva,
Iohavdikn Kopova
Aoldplo Avotpohiog
Aoképro Néag Zniavdioag
Pavt Notiov Agpikng

5,63169
8,81678
0,842784
1,32823
1,79377

133,288

1,50980
8,27885

85,5771

1,79928
2,03497
4,82871

H Emtponf £9ece o€ Aettovpyla téhel avtopatng andvimong nov dwabi6aler o kade eviiopepduevo, e anki
KAfon Tov TEAEE, TIg TYEG PETRTPOTNG OTa KupLoTepa vopiopata. H vimpeoio avth Aeitovpyel kdde wépa and Tig
3.30 p.u. uéxpt v enopévn ot | .
O evdlpepopevog TPENEL VaL EVEPYNOEL KOTd ToV akdiovdo Tpono:

— vo karéoel Tov apdpd tehef 23789 ornig BpuEéiheg,

— vou oteidel To oToLyeion Tou Sikob Tov TEAEE,
— Vo oYNUOTIoEL TOV K@K «ccce» MOV JETEL o€ evépyela T0 GUGTNUA QUTORATNG ANAVINCTG KAl ETLOEPEL TV

£YYPAOH TOV TILOV PeTaTpomnt)s Tov Ecu a0 dikd tou TéAEE,

— vor u1 SLOKOWEL TNV ETKOLVOVIA TIPLY antd T0 TEAOG TOU UnVOLOTOS IOV TPoavayYEAAETAL e TNV EYYPaT) TOU

kOSka «ffff».

Squsiwoy: H Emtponh £xer entang Iéoel o€ Aettoupyio mAétuno avtopatmg andvmong (aptd. 21791) kat ™mieo-
potdTuTo avTdpaTNG andvtnong (apud. 296 10 97) mov napéyouv oe nuepfola 66om To dedopéva yia
TOV UTOAOYLONO TOV TYWAV PETATPOTHG MOV EQuppoloviat aTo TAQIOLO NG KOWAG YEWPYLIKAG TTOAL-

TIKAG.

(") Kavoviopog (EOK) apid. 3180/78 tov ZvpbovAiov g 18ng Aekeubpiov 1978 (EE apd. L 379 tng 30. 12. 1978,
o. 1), 6nog tponontotdnke terevtaio and tov kavoviopd (EOK) aptd. 1971/89 (EE aptd. L 189 ¢ 4. 7. 1989,

c. l).

Andeaon 80/1184/EOK tou Zuvpbouviiov g 18ng Aekeuépiov 1980 (ouvinkm g Aoué) (EE aptd. L 349 g

23. 12. 1980, c. 34).

Anbdpaon apd. 3334/80/EKAX g Emtponfig g 19ng Aekepbpiov 1980 (EE aptd. L 349 g 23. 12. 1980,

c.27).

Anpooctovoptkdg kavoviopog g 16mg Aekeubpiov 1980 epappolopevog 610 YEVIKO TPOUROAOYIOUO TOV
Evponaikeov Kowotftev (EE apid. L 345 g 20. 12. 1980, c. 23).
Kavoviopde (EOK) apld. 3308/80 tov Zup6ovhiov g 16ng Aekepbpiov 1980 (EE aptl. L 345 g 20. 12. 1980,
c. ).

Andgaon tov Zupbovriov twv Awwntdv g Evponaikig Tpanelag Emevdvoemv g 13ng Maiov 1981
(EE ap9. L 311 g 30. 10. 1981, 6. 1).



